
UCHWAŁA NR XXX/190/17
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Olesno w sprawie zasad  organizacji, 
prowadzenia i finansowania nauki religii ewangelicko - augsburskiej dla uczniów szkół Gminy Olesno.

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz.U. 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.), w związku z § 2 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 14 kwietnia 1992 roku w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych 
przedszkolach i szkołach (Dz. U. z 2014 r. poz. 478), Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża sie zgodę na zawarcie  porozumienia z Gminą Olesno w sprawie zasad  organizacji, 
prowadzenia i finansowania nauki religii ewangelicko - augsburskiej dla uczniów szkół Gminy Olesno.

§ 2.  Realizacja zadania publicznego w zakresie wskazanym w § 1  w sposób okeślony w rozporządzeniu   
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 roku w sprawie warunków i sposobu organizowania 
nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach, będzie następowała na podstawie porozumienia 
zawieranego na poszczególne lata szkolne.

§ 3. Poruzumienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: 8D66C799-DE22-4864-99E4-DB9DAB4719F1. Podpisany Strona 1




